sentanei. Vide Strab. IV. p. 304. Caesar. V. Bell. Gall. 13. et Britann. Roman. L. III. c. 1. Io. Horsleii. WESS.

346. 27. Κατοικεῖν δέ φασι τὴν Βρετταν. αὐτόχθονα γένη] Prudentius Tacitus Iul. Agric. c. 11. Britanniam qui mortales initio coluerint, indigenae an adrecti, ut inter barbaros, parum conpertum. Nobis cognitum satis atque exploratum est, indigenas haud fuisse, sed magnam partem ex Gallia advectos, quae eadem Guil. Camdeni sententia principio Britanniae suae. WESS.

346. 30. Καθάπερ οἱ παιδιοὶ τῶν Ἑλλήνων] Vide huius lib. c. 45., et de Britannorum essedis, sive corvinis potius, Caesar V. B. G. 15. et Tacit. Agricol. c. 12. WESS.

347. 35. Καὶ θῆσαν γίγνοντες εἰς τὰς καταγένειονς οἰζύσεις] In Britannia si valuit, quod in Cappadocia et Thracia usus introduxerat, ut frumentum in specubus abderent, proba vulgata est. Varro I. R. R. c. 57. Quidam granaria habent sub terris, speluncas, quas vocant σείροντος, ut in Cappadocia ac Thracia. Alii, ut in Hispania citeriore, puteos, ut in agro Carthaginensi et Oscensi. Alioqui damnanda non est praestantissimorum Codd. scriptura, cui primas paene dederam, quod sequentia non adeo speluncas quam horrea desiderare videbantur. WESS.

347. 42. Καὶ τὴν τοῦ ἀέρος ἔχ. διάθ. πατρ. κατεψυγμένην] Errat. Caesar V. B. G. 12. Loca sunt temperatoria, quam in Gallia, remissioribus frigoribus. Nec abludit Taciti Vit. Agric. c. 12. asperitas frigorum abest. WESS.

347. 56. Διαφύλαξ] Διαφύλαξ Co., διαφύλαξ Clar. male uterque. Vid. L. III. 12. WESS.

347. 57. Ἐν αἷς τὸν πόρον κατεργαζόμενοι] Regii libri scriptura erranti debetur amanuensi: quis enim hic locus poro lapidi? Ηὔρος emolumentum est, ut μέγας πόρος Aeschyl. Prometh. v. 111., unde πόρος χορηγάτων saepe apud Demosthen. atque alios. WESS.

347. 58. Καὶ τῆς καρτερετος] Κατατίξαντες non male, si καὶ, quod praepositio verbi absorpsit, restituatur, Mutin. WESS.

347. 60. Ὀροπαζούμενην δὲ Ἰζτιν] Veeta sive Vetcis plerisque aliis. Refert hue Cl. Salmas. in Solin. p. 175. Timaei apud Plinium L. IV. 16. insulam Mictim, in qua candidum plumbeum proveniat, refingens Ictim. Sed ea aberat a Britannia sex dierum navigatione, ut ibi additur. Fieri tamen potest, ut Timaeus, incertum vulgi rumorem securus, in eo spatio aberraverit. WESS.

347. 72. Ἡρὸς τὴν ἐπιβολὴν τοῦ Ἡριδαροῦ] Ροδαροῦ in margine annotatum isti praferendum iudico. Eridanus enim Italiae fluvius in mare Adriaticum longissimo istinc intervallo sese exonerat: cum Rhodanus per Celticam et Narbonensem Galliam decurrens inter Arelatum et Massiliam mari Gallico et Ligustico excipiatur, et proximus ex Anglia iter praebeat. RHOD. Ηρὸς τὴν ἐπιβολὴν τοῦ Ροδαροῦ] Primitus Rhodanum flumen eiusque